000

FERRE RA
AI. E N TEJO

Abertura do Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na

carreira categoria de Técnico Superior (Proteção Civil),1 - posto de trabalho com

grau de complexidade 3.

ATA DE CLASSIFICACÃO E ORDENAÇÃO FINAL

Ao nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de Ferreira do Alentejo

no edifício dos Paços do Município, pelas dez horas, reuniu o júri do procedimento Concursal

supra indicado, estando presentes: Em substituição do Presidente do júri, João António

Guerreiro Camacho- Chefe de Serviço Atendimento e Recursos Humanos a 2. O Vogal - Sónia

Maria Martins Amaral — Técnica Superior — Serviço Jurídico e Institucional e a 1° Vogal Suplente

- Sara Isabel dos Santos Ramos- Técnica Superior de História os quais constituem o júri do

procedimento afim de procederem à avaliação e Classificação final dos candidatos.

Candidato(a)s:

CANDIDATOS (AS) P.C P.A.P Classificação
Final

Elsa da Conceição Ramos Caneiras Rodrigues APTO 15

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo dez horas e trinta minutos, da qual

se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,

—

z